РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020г.  № 489
п. Рогнедино

«Об утверждении административного
регламента предоставления функции
«Организация проведения официальных
физкультурно-спортивных мероприятий
для населения Рогнединского района
Брянской области»

В соответствии с Распоряжением правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. №1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», Постановлением администрации Брянской области от 29.01.2008г. №63 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению функции «Организация проведения официальных физкультурно-спортивных мероприятий для населения Рогнединского района Брянской области»

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Рогнединский район» www.rognedino.ru

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Горбачеву Е.П.

Глава администрации
Рогнединского района                                                               А.М. Денисов